
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  GfL Hannover R

I II III IV V VI Punkte
7 99 14 24 18 6

2512
17:9

╳

14
22

3
17
23

5
18
25

6
19

9
20

11
21 Auszeit

Ende
14:16 B  SG STV/MTV … S

I II III IV V VI Punkte
5 12 19 16 7 8

1915
7:14

0
8
18

1
10
19

3
14

4
15

5
16

6
17

Auszeit

4:9
5:10

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  SG STV/MTV … R

I II III IV V VI Punkte
5 12 9 19 7 15

298 3
11:1413:18

22:21
╳

10
22

1
11
23

2
12
24

3
14
26

6
18
29

9
21

Auszeit

3:6
10:14

Ende
14:49 A  GfL Hannover S

I II III IV V VI Punkte
99 14 24 18 6 7

2712 30
15:11 7:3
21:22

1
14
22

2
15
23

3
18
25

7
19
27

8
20

11
21

Auszeit

15:11
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 B  SG STV/MTV … S

I II III IV V VI Punkte
5 12 8 19 7 15

3

1 2 3
Auszeit

3:6

Ende
15:05 A  GfL Hannover R

I II III IV V VI Punkte
7 99 14 24 18 6

15

╳

14
2
15

3 10 11 13
Auszeit

Wechsel
3:8 B  SG STV/MTV … S

I II III IV V VI Punkte
5 12 8 19 7 15

83
4:10
8:14

8
 4 5 7

Auszeit

3:10

NWDM U18 m
Männer

B  SG STV/MTV Salzgitter vs. GfL Hannover A
Spiel 12 02.03.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Kaltenmoor I
21337 Lüneburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG STV/MTV … 10/14
3 Cezar, Cosmin X
4 Cordes, Noah X
5 Brennecke, Felix X
7 Duda, Hendrik X
8 Urbanek, Hannes X
9 Beron, Maximilian X

12 Ubic, Kevin X
15 Bronowicki, Fynn X
16 Kuckelkorn, Leander … X
19 Wolfgram, Julius X
B  Libero
4 Cordes, Noah X
B  Offizielle
T Beims, Michael
P Bronowicki, Andre

SC Kuckelkorn, Andreas E

C

A  GfL Hannover 11/14
6 Abendroth, Justin X
7 Lonz, Lennard X

12 Ristau, Enno X
14 Figiel, Theo X
18 Halat, Devin X
20 Vogt, Milan X
24 Njofang, Thierry Léop… X
28 Nebendahl, Lennert
30 Bühre, Merlin X
35 Müller, Jannes X
99 Möller, Jonathan X

A  Libero
20 Vogt, Milan X
35 Müller, Jannes X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG STV/MTV … GfL Hannover A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 16 25 1 1 0
2 3 1 29 2 30 27 0 3 2
2 2 0 8 3 13 15 1 0 0
6 6 1 56 59 67 2 4 2
Start: 14:00 Ende: 15:05 Dauer: 1:05

Sieger: GfL Hannover

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schüttemeyer, Robin 1
2 Keller, Julian 2

Schr. Raude, Lasse
Assist. Freese, Max

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


