

## NWDM U18 m

Männer

B SG STV/MTV Salzgitter vs. GfL Hannover A

Spiel 12

02.03.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Kaltenmoor I 21337 Lüneburg



				St 14	art :00	A	) GfL I	Hanno	ver	R		de :16	В	SG S1	V/MT\	<b>/</b>	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		Ŧ	7	99	14	24	18	6		5	12	19	16	7	8	
III		Spielernr.						12		25				15			19
Aufstellun	Auswechsel- spieler s	Spielstand	Z					17:9						7:14			
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	3 17			9 20	11 21	Auszeit	0 8		3 14			6 17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			23	<u> </u>					18	<u>1</u> 9					4:9 5:10

S		art :19	В	SG S1	V/MT	٧	R		de :49	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
$\Gamma$	5	12	9	19	7	15		99	14	24	18	6	7	
Ļ			8	3			29			12	30			27
Z			11:14	13:18						15:11	7:3			
				22:21						21:22				
2	X 10	1 11	2 12	3 14	6 18	9 21	Auszeit	1 14	2 15	3 18			11 21	Auszeit
	22	23		26	18 29		3:6 10:14	22	23	25	27			15:11 20:21

_				Start 14:52		B SG STV/MTV			S	Ende 15:05		A GfL Hannover			R	Wec	:hsel :8	В	SG ST	V/MT\	<i>l</i>	s		
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ō	Startaufstellung Spielernr.		12	5	12	8	19	7	15		7	99	14	24	18	6		5	12	8	19	7	15	
Aufstellung			<u>                                     </u>							3							15				(3)			8
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b> </b>																		4:10			
L																					8:14			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	2	3				Auszeit	Х 14	2 <b>1</b> 5	3	10	11	13	Auszeit	8			4	5	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:6														3:10

		14 (4	GfL Hannover	L1/14
	3 Cezar, Cosmin	X 6	(C) Abendroth, Justin	ΙX
	4 Cordes, Noah	X 7	Lonz, Lennard	Х
	5 Brennecke, Felix	X 1	· '	Х
	7 © Duda, Hendrik	X 1	4 Figiel, Theo	Х
	8 Urbanek, Hannes	_	B Halat, Devin	X
	9 Beron, Maximilian	$\sim$	Vogt, Milan	X
	12 Ubic, Kevin	· /	4 Njofang, Thierry Léop	
	15 Bronowicki, Fynn		Nebendahl, Lennert	· / `
	16 Kuckelkorn, Leander	~ _	D Bühre, Merlin	X
	19 Wolfgram, Julius	~ _	5 Müller, Jannes	X
Ergebnisse	B) Libero		9 Möller, Jonathan	X
(B) SG STV/MTV GfL Hannover (A)	4 Cordes, Noah	<u> </u>	Libero	^
A W G P Satz Dauer P G W A	B) Offizielle			1 1/
2 1 0 19 1 16 <b>25</b> 1 1 0	T Beims, Michael		Vogt, Milan	X
2 3 1 29 2 30 27 0 3 2	P Bronowicki, Andre	3	Müller, Jannes	Х
2 2 0 8 3 13 <b>15</b> 1 0 0	SC Kuckelkorn, Andreas	E	Offizielle	
6 6 1 56 59 67 2 4 2	Tacketter, 7 thureus			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schüttemeyer, Robin		1			
2	Keller, Julian		2			
			Schr.	Raude, Lasse		
			Assist.	Freese, Max		

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Start: 14:00 Ende: 15:05 Dauer: 1:05

2:1

Sieger: GfL Hannover

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP